
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713, z późn.zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305), § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/2020 Rady Miasta Legionowo z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2021 rok  (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020, 
poz.13540, z późn. zm.2) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 maja 2021 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz.1654, poz.3083, poz.4055 oraz 

Uchwałą Nr XXX/447/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 maja 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 6733



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 136/2021

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 27 maja 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 3 119 917,00 0,00 110 000,00 3 229 917,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 355,00 0,00 110 000,00 2 820 355,00

Dochody bieżące razem: 284 728 706,00 0,00 110 000,00 284 838 706,00

235 364,00 0,00 0,00 235 364,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 17 221 714,00 0,00 0,00 17 221 714,00

14 674 089,00 0,00 0,00 14 674 089,00

Ogółem: 301 950 420,00 0,00 110 000,00 302 060 420,00

14 909 453,00 0,00 0,00 14 909 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6733



                                     Załącznik nr 2

                                     do Zarządzenia Nr 136/2021

                                     Prezydenta Miasta Legionowo

                                     z dnia 27 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60002 Infrastruktura kolejowa

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

37 117 092 12 992 857 5 428 355 5 428 355 7 555 000 9 502 24 124 235 24 124 235 15 551 876
-61 500 -61 500 -61 500 -61 500
61 500 61 500 61 500 61 500

37 117 092 12 992 857 5 428 355 5 428 355 7 555 000 9 502 24 124 235 24 124 235 15 551 876
6 885 150 95 150 95 150 95 150 6 790 000 6 790 000

61 500 61 500 61 500 61 500
6 946 650 156 650 156 650 156 650 6 790 000 6 790 000
10 436 000 10 436 000 2 881 000 2 881 000 7 555 000

-35 786 -35 786 -35 786 -35 786

10 400 214 10 400 214 2 845 214 2 845 214 7 555 000
15 344 747 2 452 205 2 452 205 2 452 205 12 892 542 12 892 542 11 540 183

-25 714 -25 714 -25 714 -25 714

15 319 033 2 426 491 2 426 491 2 426 491 12 892 542 12 892 542 11 540 183
19 179 367 19 179 367 18 714 129 14 785 967 3 928 162 16 200 443 038 6 000

-5 700 -5 700 -5 700 -5 700
5 700 5 700 5 700 5 000

19 179 367 19 179 367 18 714 129 14 786 667 3 927 462 16 200 443 038 6 000

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

17 541 081 17 541 081 17 507 581 14 247 039 3 260 542 27 500 6 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

17 541 081 17 541 081 17 507 581 14 247 039 3 260 542 27 500 6 000

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

289 700 289 700 289 700 28 350 261 350

289 700 289 700 289 700 29 050 260 650

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 431 991 3 340 065 3 099 969 1 837 103 1 262 866 180 000 60 096 91 926 91 926

3 431 991 3 340 065 3 099 969 1 837 103 1 262 866 180 000 60 096 91 926 91 926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6733



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 294 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85214

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

2 020 503 2 020 503 2 000 403 1 772 103 228 300 20 100

2 020 503 2 020 503 2 000 403 1 772 103 228 300 20 100
96 393 093 96 393 093 84 257 594 69 649 508 14 608 086 11 572 424 272 945 290 130

-15 221 -15 221 -15 221 -15 221
15 221 15 221 15 221 15 221

96 393 093 96 393 093 84 257 594 69 649 508 14 608 086 11 572 424 272 945 290 130
28 479 972 28 479 972 23 652 079 17 779 461 5 872 618 4 418 430 119 333 290 130

-15 221 -15 221 -15 221 -15 221

28 464 751 28 464 751 23 636 858 17 764 240 5 872 618 4 418 430 119 333 290 130

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

5 051 087 5 051 087 1 889 873 1 808 920 80 953 3 160 920

15 221 15 221 15 221 15 221

5 066 308 5 066 308 1 905 094 1 824 141 80 953 3 160 920

14 980 488 11 980 488 7 465 253 5 013 279 2 451 974 481 000 4 034 235 3 000 000 3 000 000

110 000 110 000 110 000
15 090 488 12 090 488 7 465 253 5 013 279 2 451 974 481 000 4 144 235 3 000 000 3 000 000

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 101 305 1 101 305 35 879 35 879 1 065 426

110 000 110 000 110 000
1 211 305 1 211 305 35 879 35 879 1 175 426

319 119 916 279 882 313 166 795 028 102 557 239 64 237 789 29 275 473 82 031 874 452 923 986 268 340 747 39 237 603 32 357 603 15 590 601 6 880 000
-82 771 -82 771 -82 771 -15 221 -67 550
192 771 192 771 82 771 15 921 66 850 110 000

319 229 916 279 992 313 166 795 028 102 557 939 64 237 089 29 275 473 82 141 874 452 923 986 268 340 747 39 237 603 32 357 603 15 590 601 6 880 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6733


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2

		2021-07-27T09:34:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




